
ZARZĄDZENIE NR 62
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia terminów Zebrań Wiejskich w sołectwach

Na podstawie § 2 uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Sienno z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie 
zarządzenia wyborów organów sołectw gminy Sienno zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się terminy Zebrań Wiejskich w sołectwach w celu przeprowadzenia wyborów organów sołectw 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: 0BC12373-2933-4EA6-9F23-F04504751ABA. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 62

Wójta Gminy Sienno

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Terminy Zebrań Wiejskich w sołectwach

                      Termin  i miejsce zebrania
Lp.                        Sołectwo            data godzina miejsce zebrania

1. Adamów 7 styczeń 16.30 mieszkanie sołtysa
2. Aleksandrów Duży 8 styczeń 16.30 świetlica
3. Aleksandrów 9 styczeń 16.30 mieszkanie sołtysa
4. Bronisławów 10 styczeń 16.30 mieszkanie sołtysa
5. Dąbrówka 14 styczeń 16.30 mieszkanie sołtysa
6 Dębowe Pole 12 styczeń 10.00 mieszkanie sołtysa
7. Eugeniów 11 styczeń 16.30 świetlica
8. Gozdawa 15 styczeń 16.30 szkoła
9. Hieronimów 16 styczeń 16.30 świetlica
10. Janów 17 styczeń 16.30 świetlica
11. Jaworska Wola 18 styczeń 16.30 świetlica
12. Jawor Solecki 19 styczeń 10.00 szkoła
13. Kadłubek 21 styczeń 16.30 świetlica
14. Karolów 22 styczeń 16.30 mieszkanie sołtysa
15. Kochanówka 23 styczeń 16.30 remiza
16. Krzyżanówka 24 styczeń 16.30 remiza
17. Leśniczówka 25 styczeń 16.30 mieszkanie sołtysa
18. Ludwików 26 styczeń 10.00 świetlica
19. Nowa Wieś 28 styczeń 16.30 remiza
20. Olechów Nowy 29 styczeń 16.30 świetlica
21. Olechów Stary 30 styczeń 16.30 świetlica
22. Osówka 31 styczeń 16.30 świetlica
23. Piasków 16 styczeń 17.30 świetlica
24. Praga Dolna 1 luty 16.30 mieszkanie sołtysa
25. Praga Górna 4 luty 16.30 mieszkanie sołtysa
26. Sienno 16 luty 10.00 Gminny Ośrodek Kultury
27. Stara Wieś 9 luty 10.00 urząd gminy sala konf.
28 Tarnówek 2 luty 10.00 świetlica
29. Trzemcha Dolna 5 luty 16.30 urząd gminy sala konf.
30. Trzemcha Górna 6 luty 16.30 mieszkanie Pana Murzyna
31. Wierzchowiska  Drugie 7 luty 16.30 świetlica Wierzchowiska 

Pierwsze
32. Wierzchowiska  Pierwsze 8 luty 16.30 świetlica

33. Wodąca 11 luty 16.30 mieszkanie sołtysa
34. Wyględów 12 luty 16.30 świetlica

35. Wygoda 13 luty 16.30 mieszkanie sołtysa

36. Zapusta 14 luty 16.30 mieszkanie sołtysa

Id: 0BC12373-2933-4EA6-9F23-F04504751ABA. Przyjęty Strona 1




